
  

OBWIESZCZENIE  
POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W GOŁDAPI 

z dnia 3 listopada 2010 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 

w wyborach do Rady Powiatu w Gołdapi 
zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

 
Na podstawie art. 142 w zwi�zku z art. 109 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Powiatowa 
Komisja Wyborcza w Gołdapi podaje informacj� o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych. 
Jednocze�nie, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 18 pa�dziernika 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpiecze�stwa pa�stwa z lat 1944-1990 oraz tre�ci tych dokumentów (Dz. U. z 2007 
r. Nr 63, poz. 425, z pó�n. zm.), zwanej dalej „powołan� ustaw�”, Powiatowa Komisja Wyborcza w Gołdapi podaje tre�� o�wiadcze� lustracyjnych kandydatów (zarejestrowanych w okr�gu wyborczym nr 
1 na li�cie nr 11, pozycja 3, w okr�gu wyborczym nr 2 na li�cie nr 1, pozycja 6), stwierdzaj�cych fakt ich pracy, słu�by w organach bezpiecze�stwa pa�stwa lub współpracy z nimi. 
 
 

 

Okr�g Wyborczy Nr 1 
 

Lista nr 1 – KOMITET WYBORCZY SLD 

1. LEWKOWICZ Stefan, lat 51, zam. Zakałcze Wielkie 

2. OBERSZT Wojciech, lat 37, zam. Dubeninki 

3. KOWALSKI Bogdan, lat 55, zam. Widgiry 

4. STASZKIEWICZ Marek, lat 41, zam. Dubeninki 

5. WITCZAK Maciej, lat 53, zam. Jagoczany 

6. RAKOWSKA Ewelina Emilia, lat 26, zam. Dubeninki 

 
Lista nr 4 – KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

1. IWANIUK Alicja Anna, lat 56, zam. Dubeninki 

2. BUDKA Marcin Tomasz, lat 39, zam. Grodzisko 

3. GÓRNIAK Mieczysław, lat 57, zam. Banie Mazurskie 

4. JANKOWSKA Paulina, lat 21, zam. Widgiry 

5. BIŁAS Maria, lat 53, zam. Stadnica 

6. PATEJKO Alojzy, lat 47, zam. Dubeninki 

7. WASILEWSKA Irena, lat 52, zam. Dubeninki 

8. KILON Marianna, lat 50, zam. �ytkiejmy 

 
Lista nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO�� 

1. ORŁOWSKA Łucja, lat 44, zam. �ytkiejmy 

2. LIPIEC Jarosław Ryszard, lat 48, zam. Dubeninki 

3. KOZŁOWSKI Krzysztof, lat 48, zam. Wróbel 

4. PAWEŁKO Stanisław, lat 58, zam. Banie Mazurskie 

 
Lista nr 10 – KWW GOŁDAP RAZEM 

1. WERCHOWICZ Paweł, lat 46, zam. Dubeninki 

2. KRAJEWSKI Jaromir Andrzej, lat 40, zam. Osada Le�na 

3. BOWSZYS Wojciech Karol, lat 30, zam. Banie 
Mazurskie 

4. DEREWECKA Jolanta, lat 37, zam. Banie Mazurskie 

5. DYCZEWSKI Jarosław, lat 45, zam. Rogale 

6. GOIK Lucyna Krystyna, lat 57, zam. Łysogóra 

7. KUKLEWICZ Arkadiusz Adam, lat 37, zam. Banie 
Mazurskie 

8. ZYBOROWICZ Anna, lat 30, zam. Dubeninki 

 
Lista nr 11 – KWW WSPÓLNY POWIAT GOSPODARNE GMINY 

1. BERNATOWICZ Adam, lat 43, zam. Linowo 

2. BERNATOWICZ Zdzisław Stanisław, lat 51, zam. 
Banie Mazurskie 

3. GRYNIEWICZ Ireneusz, lat 52, zam. Dubeninki 

zło�ył nast�puj�ce o�wiadczenie: 

pracowałem w organach bezpiecze�stwa pa�stwa w 
rozumieniu art. 2 i 3a powołanej ustawy 

4. KUDRYK Genowefa, lat 60, zam. Banie Mazurskie 

5. KULI	 Małgorzata Marianna, lat 46, zam. Wólka 

6. KUNIO Halina, lat 53, zam. Sapałówka 

7. POJAWIS Mirosław Andrzej, lat 52, zam. �ytkiejmy 

8. TRUCHAN Małgorzata, lat 42, zam. Bł�dziszki 

 
Okr�g Wyborczy Nr 2 

 
Lista nr 1 – KOMITET WYBORCZY SLD 

1. JANKOWSKA Ewa Bo�ena, lat 54, zam. Gołdap 

2. ANUSZKIEWICZ Bogdan, lat 51, zam. Gołdap 

3. ADAMCZEWSKA Beata, lat 36, zam. Gołdap 

4. BURACZEWSKI Tadeusz, lat 62, zam. Gołdap 

5. KONDRACIUK Anetta Małgorzata, lat 39, zam. Gołdap 

6. KISZKORNO Józef, lat 57, zam. Gołdap 

zło�ył nast�puj�ce o�wiadczenie: 

pełniłem słu�b� w organach bezpiecze�stwa pa�stwa w 
rozumieniu art. 2 i 3a powołanej ustawy 

7. MATYSZCZYK Stanisław, lat 59, zam. Gołdap 

8. MIECZKOWSKA Maria Łucja, lat 58, zam. Gołdap 

9. STRECHA Anna, lat 29, zam. Gołdap 

10. SZAFRUGA Ireneusz Jan, lat 64, zam. Gołdap 

 
Lista nr 4 – KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

1. PAWELSKI Mirosław Stanisław, lat 50, zam. Gołdap 

2. PIECH Stefan Adam, lat 48, zam. Gołdap 

3. SŁAPIK Mirosław, lat 55, zam. Gołdap 

4. GAŁKOWSKA El�bieta, lat 57, zam. Gołdap 

5. JEJER Bogusław Tomasz, lat 47, zam. Gołdap 

6. CHRYSTOWSKA Danuta Renata, lat 49, zam. Gołdap 

7. MA
KOWSKI Mariusz Leonard, lat 41, zam. Gołdap 

8. KRUK Agnieszka, lat 30, zam. Gołdap 

9. WAWRZYN Jolanta Aleksandra, lat 22, zam. Gołdap 

10. KRZYWICKI Tadeusz, lat 61, zam. Gołdap 

11. TABI	 Edward, lat 50, zam. Gołdap 

12. JUDZEWICZ Arkadiusz, lat 45, zam. Gołdap 

13. ZAJKOWSKI Leszek, lat 40, zam. Gołdap 

14. CZAJKOWSKI Marcin Grzegorz, lat 29, zam. Gołdap 

 
Lista nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO�� 

1. JUCHNIEWICZ Andrzej, lat 48, zam. Gołdap 

2. WITKOWSKI Jarosław Jerzy, lat 50, zam. Gołdap 

3. SENDA Gra�yna Barbara, lat 54, zam. Gołdap 

4. PI�TKOWSKI Jan, lat 59, zam. Gołdap 

5. LESZCZY
SKI Ryszard, lat 54, zam. Gołdap 

6. MRZILEK Krzysztof Wojciech, lat 61, zam. Gołdap 

7. KONDRACIUK Beata Sylwia, lat 45, zam. Gołdap 

8. POPŁAWSKA Jolanta Helena, lat 47, zam. Gołdap 

 
Lista nr 10 – KWW GOŁDAP RAZEM 

1. WO�NIAK Barbara Małgorzata, lat 48, zam. Gołdap 

2. RETEL Leszek, lat 50, zam. Jabło�skie 

3. ANDRYKA Jerzy Zbigniew, lat 59, zam. Gołdap 

4. BUREL Zofia, lat 70, zam. Gołdap 

5. CHEREK Zbigniew Andrzej, lat 55, zam. Gołdap 

6. GERMANIUK Romulus, lat 68, zam. Gołdap 

7. GRACZYK Sylwester, lat 55, zam. Gołdap 

8. IWANOWSKA Agnieszka Danuta, lat 39, zam. Gołdap 

9. KULIKOWSKI Marian, lat 65, zam. Gołdap 

10. KWA	NIEWSKI Andrzej Zygmunt, lat 57, zam. Gołdap 

11. LEWICKI Zbigniew Antoni, lat 56, zam. Gołdap 

12. MODZALEWSKI Jan Zdzisław, lat 50, zam. Gołdap 

13. TRZASKO Krystyna Stanisława, lat 60, zam. Gołdap 

14. WARDZIEJEWSKA Marzanna Marianna, lat 48, zam. Gołdap 

 
Lista nr 11 – KWW WSPÓLNY POWIAT GOSPODARNE GMINY 

1. PODZIEWSKI Jarosław, lat 63, zam. Gołdap 

2. BANIEL Marek Grzegorz, lat 47, zam. Gołdap 

3. BUDZI
SKI Krzysztof, lat 46, zam. Gołdap 

4. CHOJNOWSKI Edward, lat 62, zam. Gołdap 

5. DOMA
SKI Zbigniew Tomasz, lat 49, zam. Gołdap 

6. GRENDA Wacław, lat 60, zam. Gołdap 

7. KOWALEWSKI Jacek Tomasz, lat 32, zam. Gołdap 

8. KUDRYCKA Jolanta, lat 51, zam. Gołdap 

9. LUTY Jadwiga, lat 47, zam. Gołdap 

10. MALINOWSKA Dorota, lat 38, zam. Gołdap 

11. NOWAK Stefania, lat 58, zam. Gołdap 

12. PIECHOCI
SKI Romuald, lat 51, zam. Gołdap 

13. PREDKO Jan, lat 54, zam. Gołdap 

14. WRZESIE
-KISIELEWSKA Sylwia, lat 29, zam. Gołdap 

 
Okr�g Wyborczy Nr 3 

 
Lista nr 1 – KOMITET WYBORCZY SLD 

1. OCH
DZAN Marian Jan, lat 58, zam. Ro�y�sk Mały 

2. CHMIELEWSKI Paweł, lat 27, zam. Grabowo 

3. PIELA Joanna, lat 36, zam. Kowalki 

4. SAWO	KO Tadeusz, lat 48, zam. Babki 

5. SIŁKOWSKI Grzegorz Józef, lat 43, zam. Ma�ucie 

 
Lista nr 4 – KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

1. �Y�YK Teresa, lat 50, zam. Galwiecie 

2. TYLENDA Łukasz, lat 22, zam. Pi�kne Ł�ki 

3. �ABICKA Marta, lat 29, zam. Juchnajcie 

4. MATŁAWSKA Bo�ena, lat 43, zam. Jabło�skie 

5. MAJSTROWICZ Jarosław, lat 48, zam. Gołdap 

6. MATUSIEWICZ Robert, lat 33, zam. Gołdap 

7. MISIEWICZ Janina Alicja, lat 55, zam. Dzi�giele 

8. BOGDANOWICZ-KORDJAK Ewa, lat 34, zam. Galwiecie 

 
Lista nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO�� 

1. OSI
SKI Andrzej Jan, lat 39, zam. Sokoły 

2. MELNYK Józef, lat 55, zam. Główka 

3. KRZY�EWSKI Henryk, lat 62, zam. Główka 

4. RYNASIEWICZ Krzysztof, lat 45, zam. Grabowo 

 
Lista nr 10 – KWW GOŁDAP RAZEM 

1. CIOŁEK Andrzej, lat 42, zam. Kozaki 

2. WOJNAR Jan, lat 63, zam. Bo�winka 

3. ADAMOWICZ Lucja, lat 41, zam. Gołdap 

4. JANKOWSKA Joanna Barbara, lat 38, zam. Pogorzel 

5. LUTY
SKA Lidia, lat 32, zam. Galwiecie 

6. ŁOBACZ Irena, lat 44, zam. Grabowo 

7. RETEL Aleksandra Anna, lat 49, zam. Jabło�skie 

8. SKOK Beata Magdalena, lat 48, zam. Galwiecie 

 
Lista nr 11 – KWW WSPÓLNY POWIAT GOSPODARNE GMINY 

1. BA�KUN Mirosław, lat 48, zam. Osowo 

2. GÓRSKI Zdzisław, lat 55, zam. Nowa Bo�winka 

3. ŁUKASIK Tadeusz, lat 58, zam. Bo�winka 

4. MIKIELSKA Jolanta, lat 47, zam. Ko�midry 

5. MILEWSKA Paulina, lat 28, zam. Niedrzwica 

6. PIETREWICZ Agnieszka Anna, lat 25, zam. Kozaki 

7. POULAKOWSKA Ewa, lat 37, zam. Niedrzwica 

8. STRZELECKA Ewa Bo�ena, lat 50, zam. Grabowo 

Przewodnicz�cy 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

 
/ - / Krzysztof Koronkiewicz 



Uchwała Nr 7/10 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Gołdapi 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

w sprawie sprostowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu w Gołdapi 

zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 
poz. 1190) uchwala si�,  

co nast�puje: 

§ 1. 

Sprostowa� obwieszczenie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w 
wyborach do Rady Powiatu w Gołdapi poprzez wskazanie jako miejsce 
zamieszkania Haliny Kunio nieprawidłowo wskazanej miejscowo�ci  „Sabałówka” 
prawidłowej nazwy „Sapałówka” Tre�� sprostowanego obwieszczenia stanowi 
zał�cznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Druk i rozplakatowanie sprostowanych obwieszcze� zleci� Staro�cie 
Gołdapskiemu, zlecaj�c jednocze�nie podanie do publicznej wiadomo�ci do 
dnia 8 listopada 2010 r. Jeden egzemplarz sprostowanego obwieszczenia 
przesła� Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

Przewodnicz�cy 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Gołdapi 

 
/ - / Krzysztof Koronkiewicz 


